
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 сентября 2021 года                       с. Филатовка                                      № 88 

 

О внесении изменений в постановление от 26 декабря 

2020 года № 188 «О порядке применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов 

бюджета муниципального образования Филатовское 

сельское поселение на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов» 

 

 

           В соответствии с п. 1 ст. 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Минфина России от 08.06.2018 № 132-н «О Порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуры и принципах назначения» (в ред. Приказов 

Минфина России от 30.11.2018 N 245н, от 06.03.2019 N 36н, от 22.05.2019 N 

76н, от 25.06.2019 N 103н, от 04.09.2019 N 143н, от 25.11.2019 N 197н, от 

30.12.2019 N 258н)), Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым», утвержденного решением Филатовского сельского 

совета от 11.11.2020 №9, администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 26 декабря 2020 года № 188 «О порядке 

применения бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов 

бюджета муниципального образования Филатовское сельское поселение 

на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов  следующие изменения: 

 

1.1. дополнить пункт 3.5  направлениями целевых статей: 

90004 - Расходы по благоустройству общественных территорий 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым за счет средств добровольных пожертвований. 

1.2. дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Филатовского  сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 

и 2023 годов целевой статьей:   

 

 

 



Код целевой 

статьи расходов 

Наименование кода целевой статьи расходов 

03 0 00 90004 

 

Расходы по благоустройству общественных территорий 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым за счет средств добровольных 

пожертвований 

 

2. Постановление вступает с момента подписания 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета-                    Т.Ю. Николаенко                  

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                 
        

 

 

 

 


